
       COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      

 

Area Affari Generali  
 
 

Determinazione   n.  106 del    24.03.2014                         
 
 

 
 

OGGETTO:  Affidamento  fornitura generi alimentari, frutta e verdura, carni per  il servizio della 
mensa scolastica per attività connesse per lo svolgimento del P.O.N. C-1 FSE 2013-
1637. Impegno spesa. 
  

 

 

 

IL SINDACO – RESPONSABILE DELL'AREA AFFARI GENERALI  
 
            VISTAla delibera di giunta  di integrazione assegnazione risorse n. 15 del 19/03/2014  con la  quale veniva 

assegnata la somma di €.2.800,00 per il  servizio mensa per attività connesse per lo svolgimento progetto P.O.N C-1 FSE 

 2013-1637 ;            
 CHE occorre procedere alla fornitura di generi alimentari , frutta e verdura e carni per il servizio di cui sopra; 
 CHE ai sensi dell'art. 7 e 8 del vigente regolamento comunale per lavori, forniture e i servizi in economia, essendo 
l'importo della spesa inferiore all'ammontare di €. 20.000,00, si si prescinde dalla richiesta di pluralità di preventivi e si 
procede mediante lettera  di ordinazione;                            
 CHE   per l’affidamento è stata individuata la Ditta S.G.A. s.r.l. Con sede in S. Giorgio Di Gioiosa Marea via 
Sicilia n.9  che effettua la fornitura di generi alimentari, frutta e verdura ,carni  al prezzo di € 2.800,00  iva compresa; 

          VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267; 
 RICHIAMATO l'OO.EE.LL. Vigente della Regione Siciliana; 
 

DETERMINA 
 

1) DI AFFIDARE per i motivi in narrativa espressi la fornitura di generi alimentari, frutta e verdura, carni alla ditta 
S.G.A. s.r.l. con sede in via Sicilia 9 di Gioiosa Marea   al prezzo di €.2.800,00  iva Compresa ;    

2)  DI IMPEGNARE  la somma   di € 2.800,00 iva Compresa   è  da imputare al titolo 1, funzione 4 servizio 5 ,  
intervento 2,    del bilancio  2014.  

 
Montagnareale,lì 20/03/2014 
  
 Il  responsabile del procedimento 
    F.to   Sign.ra  Agata Montagno 

      Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 
 

 
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA 
Si esprime favorevole di regolirità contabile 

e si attesta la copertura finanziaria come sopra riportata. 
 

Li, 19.03.2014 
IL RAGIONERIE 
F.to Nunzio Pontillo       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

       COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

                      

 

Area Affari Generali   
 

    

                                            Lettera di Ordinazione 

 
 

SPETT.LE S.G.A. Srl Supermercati 
 Conad Lisciandro 

 Via Sicilia n. 9, S. Giorgio Di Gioiosa Marea 

  
  

 
 

OGGETTO:   Affidamento fornitura di materiale occorrente per asilo nido.  Det .  n. del                                      
  

 
 
Con la presente  SI AUTORIZZA codesta spettabile ditta allo svolgimento della fornitura di cui in 
oggetto. 
 

I termini e le modalità della fornitura sono quelle di seguito elencate: 
 

1. Descrizione dei beni o servizi oggetto dell’ordinazione   Come da preventivo allegato             

2. La quantità ed il prezzo degli stessi con 
l’indicazione dell’I.V.A. 

€. 2.800,00 iva inclusa  

3. La qualità e le modalità ed i termini di esecuzione  
4. L’ufficio referente ed eventuali altre indicazioni utili 

al fornitore 
Ufficio Servizi Scolastici 

5. Le procedure con le quali si procederà alla verifica della 
fornitura 

. 
Comune di Montagnareale via V. Emanuele, 
98060 Montagnareale  (Me) P.iva 00751420837 
Cod. Fis.86000270834 
 

 
 
 Il responsabile dell’istruttoria 
 Sign.ra Agata Montagno 
        
 
                                                                                                                       Il Sindaco 
                                                                                                           Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
 
Per la ditta 

       


